ПРОТОКОЛ № 21/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» мая 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/002/ГОРЬК/0002 на право заключения договора на аренду транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской  железной дороге в г. Ижевске, прилегающих районах с момента подписания по 31 декабря 2016г.
Докладчик: Токмачева Л.В. (НКПП)
Заявки в АСБК: Т10051637
Конкурс: ОК/002/ГОРЬК/0002

….

По пункту V повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс № ОК/002/ГОРЬК/0002 на право заключения договора на аренду транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской  железной дороге в г. Ижевске, прилегающих районах признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол № 3/ПРГ заседания, состоявшегося 12 мая 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе по Лоту №1 ИП Халиуллина О.И., ООО «Трансгарант».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол № 3/ПРГ заседания, состоявшегося 12 мая 2014 г.) в части присвоения участникам открытого конкурса по Лоту № 1 следующих порядковых номеров:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансгарант»
ИНН 183205321,
КПП 592001001,
ОГРН 1071832000690

1,35

	2

	2
	Индивидуальный предприниматель Халиуллина О.И.
ИНН 183402338600, ОГРНИП 312183201900020
	1,65
	1

4. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол № 3/ПРГ заседания, состоявшегося 12 мая 2014 г.) в части признания победителей. Согласно пункту 45 Положения о закупах, признать победителями открытого конкурса по Лоту №1                       ИП Халиуллина О.И., ООО «Трансгарант» и заключить с ними договоры на следующих условиях:
	Предмет Договора: аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала                                   ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге в г. Ижевске,  прилегающих районах.
	Максимальная (совокупная) цена договоров: 34 454 207 руб. (тридцать четыре миллиона четыреста пятьдесят четыре тысячи двести семь) рублей, с учетом всех расходов поставщика и налогов, без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Стоимость услуг по предоставлению в аренду транспортных средств с экипажем:
По договору с ИП Халиуллина О.И. приведена в Приложении № 4 к настоящему Протоколу.
По договору с ООО «Трансгарант» приведена в Приложении № 5 к настоящему Протоколу.
Цена по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных процедур размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий: увеличение цены на работы, услуги возможно не ранее, чем через 6 месяцев с даты заключения договора и не чаще одного раза в течение года; арендная плата не может быть увеличена более чем на 10% (десять процентов) в год от первоначально согласованной.
	Сроки оказания услуг: с момента подписания по 31 декабря 2016г.
Форма и порядок оплаты: оплата арендных платежей производится Арендатором путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя в течение 5 (пяти) банковских дней  после подписания Сторонами акта об оказанных услугах.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года, а в части расчетов – до их полного исполнения.
Место выполнения Работ: г. Ижевск и прилегающие районы.
Иные условия: Стороны вправе согласовать в случае необходимости внесения изменений в договор (дополнительная зона, маршрут, расстояние, временной диапазон, изменение перечня водителей и др.) подписание дополнительного соглашения к договору без проведения  конкурсных процедур.
1. Поручить заместителю директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге Кирпичникову А.А.:
4.1. Уведомить ИП Халиуллина О.И., ООО «Трансгарант» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2.  обеспечить установленным порядком заключение договоров с         ИП Халиуллина О.И., ООО «Трансгарант».

	Заместитель Председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«11» июня 2014 год

2

Приложение № 4
к Протоколу №21/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
								  состоявшегося  20 мая  2014 года

Предельные ставки платы за аренду транспортных
средств с экипажем  ИП Халиуллина О.И.

Перевозка контейнеров в городе Ижевске
	Наименование услуги
	Предельные ставки арендной платы за 1 авторейс, руб
(без учета НДС)

	Перевозка контейнера в городской черте согласно зональности автоперевозки
	20 фут
	40 фут
	3-х тонный
	5-и тонный

	Зона №1     (от 1 до 5 км)
	2142
	4072
	1057
	1057

	Зона №2   (от 6 до 10 км)
	2400
	4371
	1267
	1267

	Зона №3 (от 11 до 15 км)
	2660
	4670
	1476
	1476

	Зона №4 (от 16 до 20 км)
	2919
	4969
	1685
	1685

	Зона №5 (от 21 до 25 км)
	3178
	5268
	1895
	1895

	Зона №6 (от 26 до 30 км)
	3438
	5567
	2104
	2104

	Зона №7 (от 31 до 35 км)
	3696
	5866
	2313
	2313

	Зона №8 (от 36 до 40 км)
	3955
	6165
	2522
	2522

	Зона №9 (от 41 до 45 км)
	4214
	6466
	2732
	2732

	Норма простоя под загрузкой/разгрузкой, час
	2,5
	3,5
	1,0
	1,5

	Ставки сверхнормативного простоя под загрузкой/разгрузкой, руб/час
	755
	1000
	565
	565

Перевозка контейнеров в прилегающих районах
	Наименование услуги
	Предельные ставки арендной платы за 1 авторейс, руб
(без учета НДС)

	Перевозка контейнера в междугородном сообщении согласно зональности автоперевозки
	20 фут
	40 фут
	3-х тонный
	5-и тонный

	Зона №1         (90 км)
	5400
	8122
	4064
	4064

	Зона №2         (100 км)
	5779
	8579
	4384
	4384

	Зона №3         (120 км)
	6536
	9496
	5021
	5021

	Зона №4         (132 км)
	6990
	10046
	5404
	5404

	Зона №5         (180 км)
	8808
	12246
	6934
	6934

	Зона №6         (200 км)
	9565
	13163
	7573
	7573

	Зона №7         (240км)
	11080
	14997
	8847
	8847

	Зона №8         (320 км)
	14108
	18663
	11398
	11398

	Зона №9         (360 км)
	15623
	20497
	12674
	12674

	Зона №10        (400 км)
	17138
	22330
	13950
	13950

	Зона №11         (400 км)
	17138
	22330
	13950
	13950

	Норма простоя под загрузкой/разгрузкой, час
	2,5
	3,5
	1,0
	1,5

	Ставки сверхнормативного простоя под загрузкой/разгрузкой, руб/час
	755
	1000
	565
	565

Приложение № 5
к Протоколу №21/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
								  состоявшегося  20 мая  2014 года

Предельные ставки платы за аренду транспортных средств с экипажем
ООО «Трансгарант»

Перевозка контейнеров в городе Ижевске
	Наименование услуги
	Предельные ставки арендной платы за 1 авторейс , руб.
(без учета НДС)

	Перевозка контейнера в городской черте согласно зональности автоперевозки
	20 фут
	40 фут
	3-х тонный
	5-и тонный

	Зона №1     (от 1 до 5 км)
	2165
	4115
	1069
	1069

	Зона №2   (от 6 до 10 км)
	2426
	4418
	1281
	1281

	Зона №3 (от 11 до 15 км)
	2689
	4720
	1492
	1492

	Зона №4 (от 16 до 20 км)
	2950
	5021
	1703
	1703

	Зона №5 (от 21 до 25 км)
	3212
	5324
	1915
	1915

	Зона №6 (от 26 до 30 км)
	3474
	5626
	2126
	2126

	Зона №7 (от 31 до 35 км)
	3735
	5928
	2338
	2338

	Зона №8 (от 36 до 40 км)
	3998
	6230
	2549
	2549

	Зона №9 (от 41 до 45 км)
	4259
	6532
	2761
	2761

	Норма простоя под загрузкой/разгрузкой, час
	2,5
	3,5
	1,0
	1,5

	Ставки сверхнормативного простоя под загрузкой/разгрузкой, руб/час
	800
	1060
	598
	598

Перевозка контейнеров в прилегающих районах
	Наименование услуги
	Предельные ставки арендной платы за 1 авторейс ,руб
(без учета НДС)

	Перевозка контейнера в междугородном сообщении согласно зональности автоперевозки
	20 фут
	40 фут
	3-х тонный
	5-и тонный

	Зона №1         (90 км)
	5458
	8208
	4108
	4108

	Зона №2         (100 км)
	5841
	8671
	4431
	4431

	Зона №3         (120 км)
	6605
	9597
	5075
	5075

	Зона №4         (132 км)
	7064
	10153
	5462
	5462

	Зона №5         (180 км)
	8901
	12377
	7008
	7008

	Зона №6         (200 км)
	9667
	13303
	7653
	7653

	Зона №7         (240км)
	11198
	15156
	8941
	8941

	Зона №8         (320 км)
	14259
	18861
	11520
	11520

	Зона №9         (360 км)
	15789
	20715
	12809
	12809

	Зона №10        (400 км)
	17320
	22567
	14098
	14098

	Зона №11         (400 км)
	17320
	22567
	14098
	14098

	Норма простоя под загрузкой/разгрузкой, час
	2,5
	3,5
	1,0
	1,5

	Ставки сверхнормативного простоя под загрузкой/разгрузкой, руб/час
	800
	1060
	598
	598

image1.emf